

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:
IDDS:

MÍSTO / DATUM: Plzeň / 16. května 2019

**Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje p.o.**
Koterovská 462/162
326 00 Plzeň
ČR

Věc: Indikativní cenová nabídka za zpracování dokumentace na akci „II/605 Chebská ulice (úsek konec Křimic - hranice okresu Plzeň sever) - oprava“ v podrobnosti PDPS.

Dodavatel SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Olšanská 1a, 130 80 Praha 3, IČ 25793349, DIČ CZ25793349 vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 6088, Vám na základě poptávky ze dne 10. května 2019 předkládá indikativní cenovou nabídku za zpracování dokumentace na akci „II/605 Chebská ulice (úsek konec Křimic - hranice okresu Plzeň sever) - oprava“ v podrobnosti PDPS.

Nabízená činnost	cena bez DPH (Kč)	DPH (21%)	cena s DPH (Kč)
PDPS	232.700,-	48.867,-	281.567,-
Cena celkem	232.700,-	48.867,-	281.567,-

Termíny:

- koncept PDPS do 01/2020 (fakturace 80%)
- čistopis PDPS do 03/2020 (fakturace 20%)

Počet paré:

- koncept PDPS 1x v papírové podobě, 1x digitálně na CD ve formátu PDF
- čistopis PDPS 3x v papírové podobě, 1x digitálně na CD ve formátu PDF

Poznámka:

- součástí nabídky nejsou přeložky inženýrských sítí
- paré nad rámec nabídky budou kalkulovány dle aktuálně platného ceníku SUDOP PRAHA a.s.

S přátelským pozdravem

Přílohy:

- rozpis ceny PDPS

Co:

- vlastní



1 - rozpis ceny PDPS

"II/605 Chebská ulice (úsek konec Křimic - hranice okresu Plzeň sever) - oprava" PDPS

(členění dle vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, Příloha č. 9 a směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 10/20014)

Č. části	Část	Přílohy	Jednotka	Počet jednotek	Sazba (Kč/hod)	Cena (Kč)
A Souhrnné řešení stavby						45 500 Kč
A.0		Průvodní zpráva	hod	8	650	5 200 Kč
A.1		Přehledná situace	hod	6	650	3 900 Kč
A.2		Koordinační situace (včetně koordinací činnosti)	hod	24	650	15 600 Kč
A.3		Geodetický koordinací výkres	hod	8	650	5 200 Kč
A.4		Bilance zemních prací	hod	8	650	5 200 Kč
A.5		ZOV (v rozsahu dle vyhlášky č. 146/2008Sb. příloha 8)	hod	16	650	10 400 Kč
A.6		Celkové vodoohospodářské řešení	hod	0	650	0 Kč
B Stavební část						52 000 Kč
B.1	Objekty přípravy staveniště (číselná řada objektů 000)					5 200 Kč
		SO 011 Příprava staveniště	hod	8	650	5 200 Kč
B.2	Objekty pozemních komunikací (číselná řada objektů 100)					46 800 Kč
		SO 101 II/605 Chebská ulice - oprava	hod	48	650	31 200 Kč
		SO 150 DIO	hod	24	650	15 600 Kč
C Technologická část						0 Kč
D Dokladová část (nad rámec vyhlášky č. 146/2008Sb.)						15 600 Kč
E Související dokumentace (nad rámec vyhlášky č. 146/2008Sb.)						101 950 Kč
E.1	Geodetické zaměření		ha	2	17500	35 000 Kč
E.2	Záborový elaborát		hod	16	650	10 400 Kč
E.3	Pasport stávajících inženýrských sítí		hod	32	650	20 800 Kč
E.4	Diagnostika vozovky		hod	55	650	35 750 Kč
F Náklady stavby (nad rámec vyhlášky č. 146/2008Sb.)						15 600 Kč
F.1	Soupis prací (dle vyhl. 169/2016 Sb.)		hod	16	650	10 400 Kč
F.2	Rozpočet		hod	8	650	5 200 Kč
G Tisk a kompletační činnost						6 600 Kč
Celková cena díla (Kč)						237 250 Kč
DPH 21% (Kč)						49 823 Kč
Celková cena díla s DPH (Kč)						287 073 Kč

V Plzni dne 16.5. 2019